I

SANCTA MARIA, SERVORUM DOMINA

PSALMODIA

Ant. 1 Benedícta tu in muliéribus, et benedíctus fructus ventris tui.

Psalmus 8
Maestas Domini et Dignitas hominis

Fecit mihi magna, qui potens est (Lc 1, 49).

Dómine, Dóminus noster, *
quam admirábile est nomen tuum in univérsa terra;

quoniam eleváta est magnificèntia tua *
super cælos.

Ex ore infántium et lacténtium †
perfecísti laudem propter inimícos tuos, *
ut déstruas inimícum et ultórem.

Quando vídeo cælos tuos, ópera digitórum tuórum, *
lunam et stellas quæ tu fundásti:
quid est homo, quod memor es eius? *
aut filius hóminis, quoniam vísitas eum?

Minuísti eum paulo minus ab ángelis, †
glória et honóre coronásti eum; *
et constituísti eum super ópera mánuum tuárum.

Omnia subiecísti sub pédibus eius, †
oves et boves univérsas, *
ínsuper et pécora campi,
vólucres cæli et pisces maris, *
quæcúmque perámbulant sémitas maris.

Dómine, Dóminus noster *
quam admirábile est nomen tuum in univérsa terra!

Gloria ...

Ant. 1 Benedícta tu in muliéribus, et benedíctus fructus ventris tui.

Ant. 2 Sicut myrtha elécta odórem dedísti suavitátis sancta Dei Génatrix.

Psalmus 18
Laus Deo rerum conditori et legis Domino

Dominus tanquam sponsus, cum Verbum caro factum est, in utero virginali thalamum invenit, atque naturæ coniunctus est humanæ (S. Augustinus).

Cæli enarrant glóriam Dei, *
et ópera mánuum eius annúntiat firmaméntum.

Dies diéi erúctat verbum, *
et nox nocti índicat sciéntiam.

Non sunt loquélæ neque sérmones, *
quorum non intellegántur voces.
In omnem terram, exívit sonus eórum, *
et in fines orbis terræ verba eórum.

Soli pósuit tabernáculum in eis, †
et ipse tanquam sponsus procedens de thálamo suo, *
exsultávit ut gigas ad curréndam viam.

A finibus cælórum egréssio eius, †
et occúrsus eius usque ad fines eórum, *
nec est quod abscondátur a calóre eius.

Lex Dómini immaculáta, reficiens niman, *
testimónium Dómini fidéle, sapiéntiam præstans párvulis.

Iustitiæ Dómini rectæ, læctificántes corda, *
præcéptum Dómini lúcidum, illúminans óculos.

Timor Dómini mundus, pèrmanens in saèculum saèculi, *
iudicia Dómini vera, iusta ómnia simul,
desiderabilia super aurum
et lápidem pretiósium multum, *
et dulcióra super mel et favum stillántem.

Et enim servus tuus eruditur in eis, *
in custodiéndis illis retribútio multa.
Erróres quis intéllegit? †
Ab occúltis munda me, *
et a supérbia custódi servum tuum, ne dominétur mei.

Tunc immaculátus ero *
et emundábor a delícto maximo.

Sint, ut compláceant elóquia oris mei, *
et meditátio cordis mei in conspéctu tuo.
Dómine, adiútor meus *
et redémptor meus.